Fauteuil releveur 4 moteurs

Minotaure

Réf : PRISTE124

NOMBRE DE MOTEURS
REVETEMENT
DENSITE DE LA MOUSSE
LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL
POIDS MAXIMAL UTILISATEUR

4

Finition style Nubuck, marron
30 kg/m?®
79 cm
97 cm
104 cm
56 cm
54,5 cm
49,5 cm
49,5 cm
66 kg
160 kg

* Look moderne et design.

* Bi-moteur qui s'allonge
completement a plat.

* Appui-téte électrique et support
lombaire électrique.

Marron



